
ZARZĄDZENIE NR 796/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 kwietnia 2007 roku

w sprawie podwyższenia stawek amortyzacyjnych dla urządzeń zaliczanych do 4 i 8 grupy 
Klasyfikacji Środków Trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142  poz. 1591 z  późn. zm.) oraz § 5 ust.2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w 
sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych.(Dz. U. Nr 142, poz. 1020), zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Środki trwałe zaliczone do 4 i 8 grupy Klasyfikacji Środków Trwałych wydanej na 

podstawie odrębnych przepisów, mogą być amortyzowane przy zastosowaniu indywidualnych
stawek amortyzacyjnych ustalonych przez kierowników miejskich jednostek organizacyjnych, 
liczonych do okresu realizacji umowy z programu operacyjnego, o ile umowa stanowi, że odpisy 
amortyzacyjne stanowią wydatek kwalifikowany, a odliczenie wartości odpisów 
amortyzacyjnych do budżetu projektu możliwe jest wyłącznie w okresie realizacji projektu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą wiążącą od 1 stycznia 2007 r.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - / 


